Edição nº 200/2019 Recife - PE, sexta-feira, 25 de outubro de 2019

10

CONSIDERANDO as anuências consignadas no pedido de compensação de plantão formulado pelo Magistrado Exmo. Dr. Arnóbio Amorim
Araújo Júnior;

RESOLVE:

Designar os Magistrados abaixo elencados para responder pelas Unidades Judiciárias a seguir, em virtude de compensação do plantão judiciário
do  Exmo. Dr. Arnóbio Amorim Araújo Júnior ,  conforme Resolução TJPE nº 372, de 30 de setembro de 2014:

I -  Exma. Dra.  Luciana Maria Tavares de Menezes , Juíza de Direito do 2º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da Comarca
da Capital, Matrícula nº 177.859-5 , para responder, cumulativamente, pelo 1º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da mesma
Comarca, no período de 18 a 22 de novembro de 2019;

II -  Exmo. Dr.  Jefferson Félix de Melo ,  Juiz de Direito da 19ª Vara Cível Seção B da Comarca da Capital , Matrícula nº 179.075-7,  para
responder, cumulativamente, pela 18ª Vara Cível Seção B da mesma Comarca, no período de 18 a 20 de novembro de 2019;

III – Exmo. Dr.  José Ronemberg Travassos da Silva , Juiz de Direito da 19ª Vara Cível Seção A da Comarca da Capital, Matrícula nº
177.077-2 ,  para responder, cumulativamente, pela 18ª Vara Cível Seção B da mesma Comarca, nos dias 21 e 22 de novembro de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

ATO DO DIA 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3001/19-SGP – nomear  RENATA BARRETO CARVALHO DE ARRUDA (classificação 15), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função
Judiciária, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da desistência de posse de Marina Melo Lins Storch.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO Nº 1347/ 2019 - SEJU  DO DIA 24 DE OUTUBRO  DE 2019

O EXMO. DESEMBAGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE :

Nomear os Bacharéis abaixo relacionados, candidatos aprovados em C oncurso Público de Provas e Títulos, para exercerem o cargo de Juiz
Substituto de 1ª Entrância do Estado de Pernambuco:

SILMAR LIMA CARVALHO

MIKHAIL DE ANDRADE TORRES

Edição nº 200/2019 Recife - PE, sexta-feira, 25 de outubro de 2019

26

ANEXO I

POLO COMARCA/UNIDADE JUDICIÁRIA
01 Núcleo de Controle de Mandados da Capital

Núcleo de Controle de Mandados da Capital
Vara Regional da Infância e Juventude da 1ª Circunscrição Judiciária
1ª Vara da Infância e Juventude da Capital

02 Vara Única da Comarca de Itamaracá
Núcleo de Distribuição de Mandados da Comarca de Abreu e Lima
Núcleo de Distribuição de Mandados da Comarca de Camaragibe
Núcleo de Distribuição de Mandados da Comarca de Paulista

03 Núcleo de Distribuição de Mandados da Comarca de Jaboatão dos Guararapes
07 Vara Criminal da Comarca de Limoeiro
08 1ª Vara da Comarca de Bezerros

Núcleo de Distribuição de Mandados da Comarca de Caruaru
15 Vara Única da Comarca de Orocó

Vara Única da Comarca de Afrânio

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

NOME:

CARGO: MATRÍCULA:

LOTAÇÃO ATUAL: TELEFONE:

DECLARAÇÃO

¿  Declaro que não sofri pena de advertência ou suspensão, conforme item 6.2.1.

¿  Declaro que não requeri aposentadoria voluntária.

O Exmo. Desembargador Adalberto de Oliveira Melo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em 24/10/2019, o seguinte despacho:

Requerimento – MARINA MELO LINS STORCH – Ref. Desistência de Posse para o cargo de Analista Judiciário/Função Judiciária, Referência
APJ (Polo 01/Recife). “Ciente. Convoque-se o próximo”.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

 DECISÕES – PRESIDÊNCIA/1ªCC

Emitida em 24/10/2019

Diretoria Cível

Relação No. 2019.15335 de Publicação (Analítica)

  ÍNDICE DE
PUBLICAÇÃO

Advogado Ordem Processo